Закрытое административно-территориальное образование города Заречный Пензенской области

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

от 30.06.2021 П Р И К А З 1 0 _ д

О внесении изменений в приказы Департамента культуры и молодежной
политики г. Заречного Пензенской области

В связи с ограничениями по заполняемое™ зала не более 50%,
установленными постановлением Губернатора Пензенской области от 16.03.2020
года № 27 «О введении режима повышенной готовности на территории Пензенской
области» (с изменениями) и на основании Постановления Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 N 16 "Об утверждении
санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) и на основании служебных записок директоров муниципальных
учреждений культуры, приказываю:

1. Внести в приказы Департамента культуры и молодежной политики города
Заречного Пензенской области от 29.12.2020 №38-Д «Об утверждении
муниципального задания муниципального учреждения культуры «Дворец культуры
«Современник» города Заречного Пензенской области на 2021 и на плановый
период 2022 и 2023 годов на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)
в качестве основных видов деятельности», №39-Д «Об утверждении муниципального
задания муниципального учреждения культуры «Дом культуры «Дружба» на 2021 и
на плановый период 2022 и 2023 годов на оказание (выполнение) муниципальных
услуг (работ) в качестве основных видов деятельности», № 41-Д от 29.12.2021 «Об
утверждении муниципального задания муниципального автономного учреждения
города Заречного Пензенской области «Молодежно-досуговый центр «Ровесник» на
2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов на оказание (выполнение)
муниципальных услуг (работ) в качестве основных видов деятельности», следующие
изменения:

1.1 Приложение №1 «Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(выполнение муниципальных работ) муниципального учреждения культуры
«Дворец культуры «Современник» города Заречного Пензенской области на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (приложение
№ 1 ) .

1.2 Приложение №1 «Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(выполнение муниципальных работ) муниципального учреждения культуры «Дом
культуры Дружба» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить
в новой редакции (приложение №2).

1.3 Приложение №1 «Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(выполнение муниципальных работ) муниципального автономного учреждения
города Заречного Пензенской области «Молодежно-досуговый центр «Ровесник» на
оказание муниципальных услуг в качестве основных видов деятельности на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (приложение
№3).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента культуры и
молодежной политики города Заречного Пензенской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента К.М. Безроднов